
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 7  

 на Столичния общински съвет 

  от 15.03.2018 година 

За предоставяне под наем, без провеждане на публично оповестен 
конкурс, на нежилищно помещение-частна общинска собственост, 
находящо се в гр.София, ул. „Неофит Рилски” № 23, за нуждите на 
Сдружение на администрацията в органите на съдебната власт. 

На основание чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.22, ал.1, т.2 от Наредбата за общинската собственост, чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за процедура по чл.22, ал.1, т.2 от Наредбата за 
общинската собственост за предоставяне под наем, без провеждане на 
публично оповестен конкурс на нежилищно помещение - частна общинска 
собственост, находящо се в гр.София, Район „Триадица”, ул. „Неофит 
Рилски” № 23 в партерната част и представляващо магазинно помещение с 
площ около 20,00 кв.м., АОС № 746 от 24.07.2000 г. (към момента е в 
процес на утвърждаване на нов АОС, във връзка с чл.59, ал.1 от ЗОС с                 
№ 1759), с идентификатор 68134.1001.405.1.13 по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на Район „Триадица” (одобрени със заповед № РД-
18-108/13.12.2016г. на Изпълнителен директор на АГКК) на Сдружение на 
администрацията в органите на съдебната власт-юридическо лице с 
нестопанска цел, вписано в регистъра на юридическите лица с нестопанска 
цел с Решение № 1 от 19.12.2016 г. на Софийски окръжен съд по Ф.Д. № 
96/2016г., Решение № 2 от 02.02.2017 г. на Софийски окръжен съд по Ф.Д. 
№ 96/2016 г., Решение № 1 от 08.03.2017 г. на Софийски градски съд по 
ФД № 84/2017г., БУЛСТАТ 177122249, за срок от 10 /десет/ години, за 
осъществяване на тяхната дейност в обществена полза. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Размер на пазарната месечна наемна цена е 303,20 (триста и три лв. 
и 0,20 ст.) лева, или за 1 кв.м. стойността е 15,16 лв. (петнадесет лв. 0,16 
ст.). 

3. Възлага на кмета на Столична община или на упълномощено от 
него длъжностно лице да сключи договор за наем по актуална пазарна 
оценка към датата на подписването на договора, но не по-ниска от 
определената пазарна наемна цена по т.2. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол  № 49,  точка 42 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-НЦ62-655/4/08.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


